I FORMATO | ESTUDIO DE PERFIL DE PROYECTO TECNOLOGICO / PROYECTO DE INVESTIGACION

CARRERA: Mecanica Industrial

FECHA DE PRESENTACION:
09 08 2022
DI[A MES ANO

APELLIDOS Y NOMBRES DEL EGRESADO:
Chipantasig Murminacho Leandro David
APELLIDOS NOMBRES

TITULO DEL PROYECTO:

MITIGACION DE RIESGOS EN AULAS PREFABRICADAS EN BASE A LA NORMA ISO 45001

PLANTEAMIENTO DEL PROBLEMA: CUMPLE NO CUMPLE
e OBSERVACION Y DESCRIPCION A
e ANALISIS 4l
« DELIMITACION. T

e FORMULACION DEL PROBLEMA CIENTIFICO —F

* FORMULACION PREGUNTAS/AFIRMACION L
DE INVESTIGACION

PLANTEAMIENTO DE OBIJETIVOS:

GENERALES:

REFLEJA LOS CAMBIOS QUE SE ESPERA LOGRAR CON LA INTERVENCION DEL PROYECTO

Sl NO

—
-

ESPECIFICOS:

GUARDA RELACION CON EL OBJETIVO GENERAL PLANTEADO
S| NO
s

by



A INSTITUTO SUPERIOR UNIVERSITARIO CENTRAL TECNICO KESlUE 21
IS SENTRA ROCESO: 01 FORMACION ELABORACION:  vi.20/04/2018
TECNICO .
THETITLITE) SUPERICHR Lk YEASTARN) PROCESD: 02 TITULACION ULTIMA REVISION mi,21/04/2021
) 01 TRABAIO DE TITULACION PROYECTO TECNOLOGICO / PROYECTO DE
Cédigo: FORF031,03 R Bk
FORMATO | ESTUDIO DE PERFIL DE PROYECTO TECNOLOGICO / PROYECTO DE INVESTIGACION
JUSTIFICACION: CUMPLE NO CUMPLE
f—"
IMPORTANCIA Y ACTUALIDAD -
BENEFICIARIOS /
FACTIBILIDAD
ALCANCE: CUMPLE NO CUMPLE
ESTA DEFINIDO /—
MARCO TEORICO:
FUNDAMENTACION TEORICA Sl NO
DESCRIBE EL PROYECTO A REALIZAR //
TEMARIO TENTATIVO: CUMPLE NO CUMPLE

ANTECEDENTES, FUNDAMENTACION TEORICA

ANALISIS Y SOLUCIONES PARA EL PROYECTO ~T

APLICACION DE SOLUCIONES =

EVALUACION DE LAS SOLUCIONES 5

TIPO DE INVESTIGACION PLANTEADA

OBSERVACIONES : f/u

METODOS DE INVESTIGACION UTILIZADOS:
OBSERVACIONES :

g .




A INSTITUTO SUPERIOR UNIVERSITARIO CENTRAL TECNICO KEsllH 21
I S U CENTRAL MACROPROCESO: 01 FORMACION ELABORACION: vi,20/04/2018
TECNICO ST ;
TMETITLATD SLPT BICH UMIVEREST LI PROCESO: 03 TITULACION ULTIMA REVISION mi,21/04/2021
01 TRABAIO DE TITULACION PROYECTO TECNOLOGICO / PROYECTO DE
Cédigo: FORJFO031.03 INVESTIGACION - Pigina3 de 4
FORMATO i ESTUDIO DE PERFIL DE PROYECTO TECNOLOGICO / PROYECTO DE INVESTIGACION
CRONOGRAMA :
f%/

OBSERVACIONES :

e s K/

FUENTES DE INFORMACION:

RECURSOS: CUMPLE NO CUMPLE
—-

HUMANOS

ECONOMICOS i

MATERIALES il

PERFIL DE PROYECTO DE GRADO

Aceptado -

Negado el disefio de investigacion por las
siguientes razones:

a)

1. {
Rosere o [finess e PNC"-S‘fSﬂﬁc{hﬁ

b
) Dc? ) fq}m.‘ﬁ.—.& ce= (pees fee cew e




INSTITUTO SUPERIOR UNIVERSITARIO CENTRAL TECNICO RGE=UE 21

) :
lS CENTRAL MACROPROCESO: 01 FORMACION ELABORACION: vi,20/04/2018
TECNICO

AT SPe Ao N ESSTARO PROCESD: 03 TITULACION ULTIMA REVISION  mi,21/04/2021
01 TRABAIO DE TITULACION PROYECTO TECNOLOGICO / PROYECTO DE
Cédige: FORF031.03
& INVESTIGACION Pagina 4 de 4
FORMATO | ESTUDIO DE PERFIL DE PROYECTO TECNOLOGICO / PROYECTO DE INVESTIGACION

c) {;“"ﬁi( (-;, BT RS

ESTUDIO REALIZADO POR EL ASESOR: 2 O

NOMBRE Y FIRMA DEL ASESOR: Ing. Stalin

jandro Maldonado Arteaga

09 08 2022
FECHA DE ENTREGA DE INFORME




